02/03/2022 08:10 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/2540905D/03AGdBq25nleHYB5ypembfDottaxeilL1XDcvTE2paBwZfThOHM6LMHaaHY4bNrK… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
SÚMULA DE CONTRATO Nº 025/2022

SÚMULA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 025/2022, datado de 02 de março de 2022,
constituído pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022 e
PROCESSO Nº 340/2022, sendo o Município de Riozinho
(CONTRATANTE) e EDITORA JORNALISTICA
REPERCUSSÃO PARANHANA LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 32.817.138/0001-74,
com sede na Rua Independência, nº 118, Bairro Centro,
município de Igrejinha/RS, CEP: 95.650-000(CONTRATADA)
Objeto: presente Contratação de empresa jornalística de grande
circulação no Município para veiculação de publicidade
institucional do Município de Riozinho/RS em jornal de
circulação impressa e digital (modo FLIP), com periodicidade,
no mínimo semanal. Valor total do contrato de R$ 50.000,00
(Cinquenta mil reais). Prazo: 365 (trezentos e sessenta e cinco)
dias, a contar da data de assinatura. Riozinho, 02 de março de
2022 .

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:2540905D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 02/03/2022. Edição 3266
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/